[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

	от
	07.12.2017

	№
	2/58

О рассмотрении проектов «Схема внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» и «Генеральная схема газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий»
В соответствии с частью 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Положением о составе, порядке разработки, согласования и представления на утверждение проектов отраслевых схем в городе Москве, утвержденным постановлением Правительства Москвы от 27 июля 2010 № 650-ПП, Уставом поселения Московский, рассмотрев представленные материалы проектов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению проекты «Схема внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» и «Генеральная схема газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий».
2. Направить в Городскую комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы обращение по результатам рассмотрения проектов, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Копию настоящего решения направить в Департамент жилищно- коммунального хозяйства города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Московский.
	Глава поселения                                                                                                                   В.Ю. Чирин